---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  43/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  JAUA CONSTRUCOES LTDA - ME
Valor............:  146.000,00  (cento e quarenta e seis mil reais)
Vigência.......:  Início: 13/07/2015   Término: 12/07/2016
Licitação......:  Convite p/ Obras e Serv. Engenharia  Nº.:  16/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  Contratação de empresa especializada em Projetos de
Sistema de Abastecimento de Água para elaboração dos projetos de

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  23  de  Julho  de  2015

Contrato Nº..:  44/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  CLARO S.A.
Valor............:  36.769,44  (trinta e seis mil setecentos e sessenta e nove
reais e quarenta e quatro centavos)
Vigência.......:  Início: 13/07/2015   Término: 12/07/2016
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  8/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MOVEL,
cujo obetivo é a contratação de 34 (trinta e quatro) acessos individuais